
Orovi Damska biżuteria złota zawieszka w
kształcie serca z 14-karatowego żółtego złota
(585) wisiorek w kształcie serca, Złoto
Indeks: 699047 Producent: Orovi Kod producenta: OR9007P

Cena: 630.00 zł

Opis

Orovi Damska biżuteria złota zawieszka w kształcie serca z
14-karatowego żółtego złota (585) wisiorek w kształcie serca,
Złoto
Producent: OROVI

Materiał: 14-karatowe żółte złoto (585), waga: 0,35 g.
Ta zawieszka w kształcie serca z wypełnionego złota zapewnia elegancję, wygląda szlachetnie i prosto. Serce jest
symbolem uznania lub miłości. Jest to również synonim czystej radości życia i tym samym jest idealnym towarzyszem
na co dzień.
Biżuteria ze złota może być noszona codziennie, ale również na specjalne okazje. Złota biżuteria to klasyczny, ale
jednocześnie ekskluzywny i wyjątkowo trwały dodatek.
Zawieszka jest dostarczana w pudełku na biżuterię OROVI z certyfikatem autentyczności. Nadaje się jako uroczy
prezent na urodziny, Dzień Matki lub inne okazje.
Orovi Biżuteria nie wywołuje alergii i jest przyjazna dla skóry. Produkcja odbywa się wyłącznie z wysokiej jakości
materiałów, aby zagwarantować najlepszą jakość. Waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ nasza
biżuteria jest produkowana ręcznie.

waga przedmiotu: 0.09 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 14-karatowe żółte złoto (585), waga: 0,35 g., Ta zawieszka w kształcie serca
z wypełnionego złota zapewnia elegancję, wygląda szlachetnie i prosto. Serce jest symbolem uznania lub miłości. Jest
to również synonim czystej radości życia i tym samym jest idealnym towarzyszem na co dzień., Biżuteria ze złota może
być noszona codziennie, ale również na specjalne okazje. Złota biżuteria to klasyczny, ale jednocześnie ekskluzywny i
wyjątkowo trwały dodatek., Zawieszka jest dostarczana w pudełku na biżuterię OROVI z certyfikatem autentyczności.
Nadaje się jako uroczy prezent na urodziny, Dzień Matki lub inne okazje., Orovi Biżuteria nie wywołuje alergii i jest
przyjazna dla skóry. Produkcja odbywa się wyłącznie z wysokiej jakości materiałów, aby zagwarantować najlepszą
jakość. Waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ nasza biżuteria jest produkowana ręcznie.
podmiotowy charakter: Herz
Opis produktu: Jak nosić biżuterię OROVI ? Niezależnie od tego, czy jako szlachetna bransoletka, ładne kolczyki,
ekstrawagancka kolia lub modny pierścionek, OROVI ma odpowiednią biżuterię na każdą okazję. Biżuteria OROVI
nadaje się do formalne i nieformalne okazje w codziennym życiu. Biżuteria, która na każdą okazję. OROVI wyraża
Twoje naturalne piękno dzięki odpowiedniemu dodatkowi. OROVI jako prezent? Biżuteria OROVI jest dostarczana w
pięknym, atrakcyjnym pudełku prezentowym, w którym można go podarować i przechowywać. Jako piękny prezent,
jako pamiątka niezapomniane chwile lub po prostu tak, aby zaskoczyć ukochaną osobę. Biżuteria marki OROVI ,
doskonała jakość z dbałością o szczegóły! Ponieważ wiemy, jak długo może trwać radość z biżuterii, Biżuteria
wykonana z pasją przez doświadczonych projektantów z wielką dbałością o szczegóły. W Efektowne wzory



Materiał 14-karatowe złoto (585)

Waga 0,35 g

Zalecana okazja Urodziny, Dzień Matki

Wymiar Dopasowane do codziennego noszenia

Styl Elegancki, klasyczny

podkreślają Twój indywidualny wygląd i podkreślają Twój osobisty Styl. Wskazówka dotycząca pielęgnacji: Od czasu
do czasu polerowanie miękką ściereczką zachowuje pierwotny połysk.
marka: OROVI
kolekcja: Wszystkie
typ metalowy: Żółte złoto
numer części: OR9007P
płeć docelowa: female
waga opakowania przedmiotu: 0.09 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023701015
kształt przedmiotu: Serce
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
temat: Miłość
numer modelu: OR9007P
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: Orovi Damska biżuteria złota zawieszka w kształcie serca z 14-karatowego żółtego złota (585)
wisiorek w kształcie serca, Złoto
materiał: Gold
metalowa pieczątka: 14k
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia




	Orovi Damska biżuteria złota zawieszka w kształcie serca z 14-karatowego żółtego złota (585) wisiorek w kształcie serca, Złoto
	Opis

	Orovi Damska biżuteria złota zawieszka w kształcie serca z 14-karatowego żółtego złota (585) wisiorek w kształcie serca, Złoto
	Producent: OROVI
	Parametry
	Zdjęcia


